

תכנית הלימודים של החוג להיסטוריה

לסטודנטים שמתחילים בשנה"ל תשע"ח

היקף החוג: 26 ש"ש

שנת הלימודים
המומלצת ללמוד
את הקורס

ש"ש	א	ב	ג	ד	Δ תנאי קדם / *הערות	שם הקורס / נושאי הלימוד
לימודי חובה (סה"כ 18 ש"ש)						
קורסי חובה (16 ש"ש)						
2	√				*חובה בשנה א	מבוא להיסטוריה- אטלס היסטורי
2	√				* חובה בשנה א	מבוא לתולדות ארץ ישראל בימי הבית השני ותקופת המשנה והתלמוד
1	√	√				מבוא להיסטוריה של יוון
1	√	√				מבוא להיסטוריה של רומא
2	√				*חובה בשנה א	מבוא להיסטוריה של ימי הביניים
2	√	√				מבוא להיסטוריה של עם ישראל בימי הביניים
2	√				*חובה בשנה א	מבוא להיסטוריה של התרבות המערבית בעת החדשה
2	√				*חובה בשנה א	מבוא להיסטוריה של עם ישראל בעת החדשה
2		√	√	√		אידיאולוגיות פוליטיות בעת החדשה
סמינריון (2 ש"ש)						
בכל שנה יוצעו מספר קורסים מרשימה זו						
2			√	√	Δ מבוא להיסטוריה-אטלס היסטורי	הסמבטיון עשרת השבטים וציפיות משיחיות
2			√	√	Δ מבוא להיסטוריה-אטלס היסטורי	כת קומראן האיסיים ומגילות מדבר יהודה-ב
2			√	√	Δ מבוא להיסטוריה-אטלס היסטורי	לאומיות מדינות לאום ומדינת ישראל
2			√	√	Δ מבוא להיסטוריה-אטלס היסטורי	ספרות חז"ל כמקור היסטורי
2			√	√	Δ מבוא להיסטוריה-אטלס היסטורי	דת לאומיות וצינונות
לימודי בחירה (סה"כ 8 ש"ש)						
בכל שנה יוצעו מספר קורסים מרשימה זו						
העת העתיקה (יש לבחור 2 ש"ש)						
2			√	√	Δ קורס מבוא בחטיבה	פרקים נבחרים בתולדות העולם ההלניסטי
						ועוד מבחר קורסים מוכרים מהחוג ללימודי ארץ ישראל
ימי הביניים (יש לבחור 2 ש"ש)						
2			√	√	Δ קורס מבוא בחטיבה	היסטוריה של האסלאם והמזרח התיכון
						ועוד מבחר קורסים מוכרים מהחוג ללימודי ארץ ישראל
העת החדשה (יש לבחור 4 ש"ש)						
2			√	√	√	ארצות הברית ויהודיה (מקוון)
1			√	√	√	ההיסטוריה של המשפחה
1			√	√	√	היסטוריה ומגדר בחברה האשכנזית בראשית העת החדשה
1			√	√	√	הצלה בתקופת השואה
2			√	√	√	השואה - סוגיות נבחרות (מקוון)
1			√	√	√	חיי היום יום בתקופת השואה
2			√	√	√	חסידים מתנגדים ומשכילים
1			√	√	√	ילדים וילדות בתקופת השואה
2			√	√	√	המלחמה בהיסטוריה
2			√	√	√	סין והמרחב המזרח אסייתי - היסטוריה תרבות והגות

**שנת הלימודים
המומלצת ללמוד
את הקורס**

שם הקורס / נושאי הלימוד	ש"ש	א	ב	ג	ד	Δ תנאי קדם / *הערות
עיון בקבלת המאה העשרים	1		✓	✓	✓	
צל כבד - זכרון השואה בחברה הישראלית (מקוון)	2		✓	✓	✓	
תולדות היצירה הציונית	2		✓	✓	✓	
תולדות הספרדים ויהודי המזרח בארץ ישראל	1		✓	✓	✓	

חובות נוספים במכללה לתלמידי תואר B.Ed.

הערות	סוג החובה במכללה
יש לעיין בחובות החוג הנוסף שבחרת במידעון או באתר.	חוג נוסף
ע"פ תכנית החוג לחינוך, ראו פרטים במידעון או באתר. הקורס במתודיקה (חובה) ללומדים בחוג להיסטוריה: דרכי הוראת היסטוריה (2 ש"ש)	לימודי חינוך
פרטים במידעון ובאתר.	לימודי יסוד והעשרה
פרטים באתר.	הכשרה מעשית בחוג ובחוג נוסף
הלימוד לתואר B.Ed, מחייב כתיבת שתי עבודות סמינריוניות, עבודה סמינריונית אחת בחוג לחינוך ועבודה נוספת באחד מחוגי הלימוד שהסטודנט מתמחה בהם. גם בחוג השני, שבו לא חייבים לכתוב עבודה סמינריונית, יש להשתתף בסמינריון של החוג ולכתוב במסגרתו עבודה (רפראט) לסיום הקורס.	עבודות סמינריוניות